РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 мая 2017г.  										         №  15-п

«Об утверждении схемы расположения
 земельного участка, расположенного
 по адресу: п. Ния, улица Каландарашвили , 4А».

        На основании заявления Дудник Е.В., руководствуясь ст.11.10 п.13 Земельного  Кодекса Российской Федерации, ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г.                        № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 13.05.2008 г. № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости», рассмотрев представленные материалы, администрация Нийского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка (кадастровый квартал 38:18:170244), общей площадью 439 кв.м. (категория земель: земли населённых пунктов, территориальная зона "ЖЗ 104" зона индивидуальной жилой застройки),  расположенного по адресу: Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Ния, улица Каландарашвили, 4А, вид разрешённого использования: индивидуальные жилые дома.
2. Предоставить право на обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка  Митрошкину Алексею Сергеевичу, 25.09.1981 года рождения, место рождения:  п. Новая Игирма Нижнеилимского района Иркутской области, пол мужской, гражданство: Российская Федерация,  паспорт: 2503 261051, выдан: Новоигирминским О.М.  Нижнеилимского района Иркутской области 28.08.2002г., зарегистрированному по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Новая Игирма, квартал 3, дом  №23, кв. 23.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации     Нийского  сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Приложение: схема расположения земельного участка.

   И.о. главы администрации Нийского
   муниципального образования      							  Н.Н. Хомич